
U C H W A Ł A    Nr  XX / 169 / 2012 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 27 września 2012 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

 
 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XV/108/2012 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 
25 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica 
Rosielna dokonuje się poniższych zmian: 
 
- wprowadza się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Budowa wodociągu i stacji uzdatniania 
wody dla wsi Blizne” w okresie 2012 – 2014 w kwocie 13.811.000 zł, 
- wprowadza się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Jasienica Rosielna” w okresie 2012 - 2014 
w kwocie 1.577.545 zł, 
- wprowadza się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy 
poprzez rewaloryzację zabytkowego parku w Jasienicy Rosielnej” w okresie 2012 – 2013 
w kwocie 1.270.000 zł, 
 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiące 
przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych, 
łącznie w kwocie 16.658.545 zł, w tym: 

- w 2012 r.  – wydatki majątkowe w kwocie 361.865 zł 
- w 2013 r. - wydatki majątkowe w kwocie 9.422.896 zł 
- w 2014 r. - wydatki majątkowe w kwocie 6.873.784 zł 
 

- zwiększa się wydatki majątkowe oraz przesuwa się okres realizacji przedsięwzięcia pn. 
„PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” , finansowanego z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiące przedsięwzięcie, o którym 
mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych, łącznie o kwotę 4.428 zł, 
w tym: 

- 2012 r. -  zmniejszenie o kwotę 429.871 zł,  
- 2013 r. - zwiększenie o kwotę 434.299 zł, 

 
2. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 
w ust. 1, łącznie o kwotę 16.662.973 zł, w tym: 

- w 2012 r.  - zmniejszenie o kwotę 68.006 zł, 
- w 2013 r.  - zwiększenie o kwotę 9.857.195 zł, 
- w 2014 r. - zwiększenie o kwotę 6.873.784 zł. 



§ 2 
Na podstawie Zarządzenia Nr 26/2012 z dnia 29.08.2012 r., Zarządzenia Nr 27/2012 z dnia 
31.08.2012 r., Zarządzenia Nr 30/2012 z dnia 24.09.2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2012 r. oraz Uchwały Nr XX/168/2012 z dnia 27.09.2012 r. Rady 
Gminy Jasienica Rosielna w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r., 
dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna oraz 
w prognozie kwoty długu na lata 2012 – 2025, określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XV/108/2012 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica Rosielna. 
 

§ 3 
Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasienica Rosielna wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2012 – 2027, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych, w brzmieniu jak w załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Zwiększa się zakres upoważnienia Wójta Gminy Jasienica Rosielna do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 
ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
ogółem do kwoty 10.047.454 zł w 2013 r. oraz do kwoty 6.873.784 zł w 2014 r. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA do  U C H W A Ł Y   Nr  XX/169/2012 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 27.09.2012 r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 
 
 
W załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w części dotyczącej wydatków i dochodów 
zwiększenie związane jest z uzyskaniem dotacji celowanych na nowe przedsięwzięcia 
realizowane w latach 2012-2014 przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej. 
 
Wprowadzone zmiany spowodowały zwiększenie planowanego zadłużenia gminy w 2013 r. 
do kwoty 13.241.800 zł co stanowi 53,48% dochodów ogółem oraz w 2014 r. do kwoty 
12.783.400 zł co stanowi 45,14% dochodów ogółem. W pozostałych latach 2015-2027 nie 
planuje się zwiększania zadłużenia, a jedynie zmniejszanie zgodnie z harmonogramem spłat. 
Na kwotę zwiększonego zadłużenia składa się planowana do zaciągnięcia w Banku 
Gospodarstwa Krajowego pożyczka na wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia pn. 
„Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne” w kwocie łącznej 4.000.000 zł, 
z tego 2.000.000 zł w 2013 r. i 2.000.000 zł w 2014 r. Spłata pożyczki nastąpi w 2014 r. ze 
środków finansowych Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, 
stanowiących refundację poniesionych wydatków. Drugim źródłem sfinansowania realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne” i tym 
samym zabezpieczeniem wkładu własnego, będzie planowana pożyczka w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie ogółem 5.909.000 zł, uruchamiana w transzach, tj. 
w 2013 r. w kwocie 3.095.000 zł i w 2014 r. w kwocie 2.814.000 zł. Spłata pożyczki wraz 
z odsetkami nastąpi w latach 2014-2027 z dochodów własnych gminy. 
 
W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się do realizacji w latach 2012-
2014 nowe przedsięwzięcia w kwocie ogółem 16.658.545 zł, szczegółowo wskazane 
w niniejszej uchwale. Przewiduje się przesunięcie na 2013 r. realizację oraz zwiększenie 
wydatków majątkowych na przedsięwzięcie pn. „PSeAP – Podkarpacki System 
e administracji Publicznej” o kwotę ogółem 4.428 zł. Zmiany dokonano na podstawie 
informacji od Instytucji Zarządzającej projektem, w związku z aktualizacją harmonogramu 
finansowego projektu w części dotyczącej Gminy Jasienica Rosielna jako Partnera. 
 
 
 


